
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т

Б О Л Ы И Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422063, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Болыпие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а 

тел. (84362) 45-2-32

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  ОЛЫ Н Ы Р Т Ы  А В ЫЛ  

Ж; ИРЛЕГЕ Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Ж,элил урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32

e - m a i l :  Bnir.Sab@tatar.ru

КАРАР
№2

О внесении изменений в Административный регламент 
проведения проверок при осуществлении 
муниципального жилищного контроля на территории 
Болыиеныртинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Болыиеныртинского 
сельского исполнительного комитета от 20.04.2016 г. 
№7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2020

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством, 
исполнительный комитет Болыиеныртинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент проведения проверок при 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Болыиеныртинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением исполнительного комитета Болыиеныртинского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 20 
апреля 2016 года №7 «Об утверждении административного регламента проведения 
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие 
изменение:

1. в подпункт 1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, 

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским 
кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с 
представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале 
осуществления указанной деятельности;».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan:ru,

3. Контроль за исполнением настоящё/b  п'ортано!
| | О О д - /  -Г

Глава Болыиеныртинского сельского поселени

W -

ния оставляю за собой.

Р.З.Сафаргалиев

mailto:Bnir.Sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan:ru

